CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

À SECRElArtim ucRAL rARA
AS PROVIDRNC1AS CAB VE1S

G.P., em 4.° (3L*
RQ N.04/2020

r.1

REQUERIMENTO N° /2020

Senhor Presidente,

da CProtera

Pelo presente Requerimento, venho respeitosamente à presença de Vossa

Excelência, obedecidas às formalidades regimentais, solicitar que seja considerada justificada a

minha falta na 6336a Sessão Ordinária, realizada no dia 04 de março de 2020.

Tal ausência deu-se em virtude de me encontrar na Assembleia Legislativa de São

Paulo, em reunião com membros do Poder Legislativo Estadual, tratando de assuntos de

interesse da municipalidade.

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda; 2 de março de 2020.

CAIO CUNHA

Vereador — PODEMOS

AO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

VEREADOR RINALDO SADA() SAKAI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE MOGI DAS CRUZES